市 連 会 6 月 定 例 会 説 明 資 料 平 成 2 7 年 6 月 1 2 日 文化観光局 文化プログラム推進課

Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2015 開催に伴うポスター掲出依頼について

文化観光局文化プログラム推進課 芸術アクション担当課長 水野純子

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、横浜市の文化芸術施策の推進に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本市では文化芸術による賑わいの創出と経済活性化を図るため、本年度、ダンスフェスティバル「Dance Dance @ YOKOHAMA 2015(ダンス・ダンス・ダンス アットヨコハマ ニマルイチゴ)」を開催します。

つきましては、全市的な盛り上がりを図るべく、各自治会町内会掲示板への、当フェス ティバルのポスター掲出にご協力いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

- 1 Dance Dance Dance @ YOKOHAMA 2015 事業概要
- (1) 開催期間 平成 27 年 8 月 1 日 (土) ~10 月 4 日 (日) (コア期間 65 日間) (プレ期間 5/1 (金) ~7/31 (金) ポスト期間 10/5 (月) ~11/30 (月))
- (2) 主 催 横浜アーツフェスティバル実行委員会
- (3) ジャンル コンテンポラリー、ストリート、ソシアル、チア、日本舞踊、 バレエ、フラ・ポリネシアン、盆踊りなどオールジャンル
- (4) 会 場 横浜市内全域(横浜の「街」そのものが舞台)
- (5) プログラム数 約200プログラム(見込)

2 依頼事項

ポスターの、各自治会町内会掲示板への掲出。

- (1) サイズ A4サイズ・カラー
- (2) 掲出希望期間 7月~9月末
- (3) 配送方法 各区連会事務局の指示に応じてお届けします。



担当 文化プログラム推進課 河野、西澤 電話 045-671-4310

E-mail: hi02-kawano@city.yokohama.jp